
伊豆本わさびメニュー 

販売一時休止のお知らせ 

 

現在、伊豆本わさびの仕入れが 

非常に不安定な状況となっております。 

つきましては、 

・伊豆本わさび（単品） 

・伊豆本わさび丼セット 

上記メニューの販売を当面の間休止させていただきます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご容赦賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

反射炉ビヤレストランほむら 

2023/3/10 現在 











※焼き上がりにお時間を
　いただく場合がございます。












